
  

areas, and food variations may occur due to differences in suppliers, ingredient substitutions, recipe revisions, and/or preparation at the restaurant. For these reasons, we cannot guarantee that any menu item will be completely free of allergens.

BEFORE PLACING YOUR ORDER, PLEASE INFORM YOUR SERVER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.
* THIS ITEM IS COOKED TO ORDER. CONSUMING RAW OR UNDERCOOKED MEATS, POULTRY, SEAFOOD, SHELLFISH OR EGGS 

 

MAY INCREASE YOUR RISK OF FOODBORNE ILLNESS, ESPECIALLY IF YOU HAVE CERTAIN MEDICAL CONDITIONS.

THESE ITEMS CONTAIN THE FOLLOWING:
 

 EGG       SOY       PEANUTS       MILK 

 SHELLFISH      WHEAT      TREE NUTS       FISH  

JACK DANIEL’S is a registered trademark used under license to TGI Friday’s Inc. All rights reserved. © 2017 TGI Fridays Franchisor, LLC

TM

ALLERGEN MENU

FRIDAYS™ Pick Three-For-All
Loaded Potato Skins

Fried Mozzarella

Traditional Buffalo Wings

Fresh Mex Nachos

Bucket of Bones

Crispy Chicken Sliders

Blackened Shrimp Tostados

APpetizers
Jack Daniel’s® Stacked Burger

All American Burger

FRIDAYS™ Burger

Volcano Burger

Kung Fu Burger

Hangover Burger

burgers

New York Strip Steak

Sirloin Steak

Primetime Steak & Crab

Steaks & Ribs

Buffalo Chicken Sandwich

Chicken Finger BLT

California Club

Herbed Salmon Sandwich

Lava Chicken Sandwich

Grilled Steak Sandwich

Caesar Salad

Cajun Chicken Salad

BBQ Chicken Salad

Spicy Margarita Glazed Chicken Salad

Tropical Splash Salad with Grilled Shrimp

SALADS & sandwiches Jack Daniel’s® Stacked Chicken

Wood Smoked Chicken

Lemon Chile Chicken

Brick Chicken Agrodolce

Latin Spiced Roasted Chicken

Wood Smoked Shrimp

Honey Pecan Salmon

Fish & Chips

Grilled Salmon Mexi Bowl

Ancho Citrus Glazed Snapper

Sizzling Chicken & Spinach

Cointreau® Chili Shrimp

chicken & seafood

Brownie Obsession™

New York Cheesecake

Oreo® Madness

Spiked Espresso Brownie

Sizzling Whiskey Cake

Ice Cream Cookie Bites

Desserts

Chicken Fingers

Grilled Cheese Sandwich

Hot Dog

Kids Burger

Kids Steak

Kid’s

Broccoli Cheese Soup

French Fries

Mashed Potatoes

Coleslaw

soups & Sides
French Onion Soup

Jack Daniel’s® Glazed Ribs

Jack Daniel’s® Chicken

Jack Daniel’s® Steak

Jack Daniel’s® Chicken & Shrimp

Jack daniels®

To our guests with food sensitivities, allergies or special dietary needs: Our restaurants prepare and serve products that contain, peanuts, tree nuts, �sh, shell�sh, eggs, milk, soy and gluten. Regular kitchen operations invovle shared cooking and preparation

Jack Daniel’s® Ribs

Baby Back Ribs


